ГОТОВАЯ МАРКИРОВКА
ДЛЯ ПРОВОДА И КАБЕЛЯ
135
Маркеры провода и кабеля на картах  136 • Маркеры кабеля 140 •
Mинимаркеры провода 141 • Маркеры в блокнотах 142 •
Самоламинирующиеся маркеры кабеля и проовда для надписывания
вручную 142 Самоламинирующиеся маркеры провода 142 • Ручки для
маркировки надписыванием 143 • Маркеры в диспенсере 143

B-500 82 Белый/Желт. Матовый Маркеры общего назначения Устойчивость к маслам, умеренно высоким
темп-м, загрязнениям; улучшенный адгезив
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
Артикулы маркеров провода BRADY на картах и в блокнотах состоят из двух частей:
Первый код обозначает описание продукта BRADY, второй – легенду маркера.
B-500 B-702 B-184 B-12 B-292 Маркеров на карте, шт.
Виниловая Виниловая Алюминиевая Ацетатная Самоламинирующийся 38 мм* 19 мм*
ЛЕГЕНДА ткань пленка фольга ткань винил*
0 WM-0 TWM-0 AF-0 HH-0 SLF-0 36 72
1 WM-1 TWM-1 AF-1 HH-1 SLF-1 36 72
2 WM-2 TWM-2 AF-2 HH-2 SLF-2 36 72
и так далее и так далее и так далее и так далее и так далее SLF-3
11 WM-11 TWM-11 HH-9 36 72
12 WM-12 36 72
25 WM-25 AF-25 36 72
26 WM-26 AF-26 36 72
и так далее 36/ до"100", 72
"100" и так далее
до "125" - 25/ на карте
WM-125 AF-50 25 50
*19  мм для кабеля диаметром : 4-6.5 мм,  38 мм для кабеля диаметром  < 12 мм
Однотипные цифры
Собраны в группы по 5
маркеров идентичных
чисел на карте.
Числа высшего порядка Самоламинирующиеся
однотипные цифры
Кабельные маркеры на картах и в блокнотах
137www.markirovka.com
М
А
Р
К
И
Р
О
В
К
А
 Д
Л
Я
 П
Р
О
В
О
Д
А
 И
 К
А
Б
Е
Л
Я
B-500 B-702 B-184 B-12 Маркеров на карте, шт.
Виниловая Виниловая Алюминиевая Ацетатная 38 мм 19 мм
ЛЕГЕНДА ткань пленка фольга ткань
A WM-A TWM-A AF-A HH-A 36 72
B WM-B TWM-B AF-B HH-B 36 72
C WM-C TWM-C AF-C HH-C 36 72
и так далее и так далее и так далее и так далее и так далее
Z WM-Z TWM-Z AF-Z HH-Z 36 72
Однотипные буквы —
верхний регистр
Самоламинирующиеся
однотипные буквы
Однотипные цифры на цветном фоне
Виниловая ткань (B-500)
ЦВЕТА ФОНА: Маркеров на карте, шт.
ЛЕГЕНДА Красный Желтый Синий Зеленый 38 мм 19 мм
0 WM-0-RD WM-0-YL WM-0-BL WM-0-GR 36 72